
TISKOVÁ ZPRÁVA

 BOHEMIA SEKT 
pokračuje v partnerství s Národním divadlem 
Starý Plzenec 30. března 2017 – Společnost BOHEMIA SEKT zůstává další dva roky partnerem 
premiérových večerů v Národním divadle. Smlouvu o spolupráci ve čtvrtek 30. března 
podepsali v historické ředitelně Národního divadla prof. MgA. Jan Burian, ředitel Národního 
divadla a ředitel společnosti BOHEMIA SEKT Ondřej Beránek.

„Sekt ze Starého Plzence je neodmyslitelně spjat se slavnostními okamžiky, k nimž premiéry na 
nejprestižnější české divadelní scéně určitě patří. Těší nás, že můžeme pokračovat v podpoře české 
kultury a že si díky tomu návštěvníci i samotný soubor Národního divadla budou moci i v dalších dvou 
letech připít na oslavu premiér nejen našimi sekty, ale i víny,“ říká o prodloužení partnerství Ondřej 
Beránek. 

„Více než dvacet let připíjíme na úspěch v Národním divadle sektem úspěšné značky. Sluší nám 
vzájemná spolupráce,“ uvedl Jan Burian. 

O BOHEMIA SEKTU
BOHEMIA SEKT je tradiční český výrobce sektů a vín. Patří k nejvýznamnějším pěstitelům révy 
a současně je největším zpracovatelem moravských hroznů. Důvěra spotřebitelů zavazuje naše 
vinaře vytvářet kvalitní sekty a vína již více než 70 let. Právě proto pochází více než dvě třetiny 
sektů vypitých v České republice z produkce společnosti BOHEMIA SEKT.

Kontakt:
Martin Fousek
tiskový mluvčí, BOHEMIA SEKT
martin.fousek@bohemiasekt.cz
+420 606 628 790

Jitka Cilečková
PR Executive, ADison
jitka.cileckova@adioson.cz 
+ 420 773 005 024

Tomáš Staněk
tiskový mluvčí, Národní divadlo
t.stanek@narodni-divadlo.cz
+420 605 207 249

Národní divadlo
Ostrovní 1, 112 30 Praha 1, Česká republika, www.narodni-divadlo.cz
IČ 00023337, Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. ú.: 2832011/0710



HLAVNÍ PARTNER
NÁRODNÍHO DIVADLA

Mecenáši Národního divadla

Hlavní mediální partner inscenacíGenerální mediální partner

Mediální partneři

Partneři Národního divadla

Partneři inscenací Národního divadla

Technologický partner 
Národního divadla

Partner 
premiérových večerů ND


